夹管阀
VZQA-C-M22U-50-GG-V2V4E-2
订货号: 8172745
数据表
特性 值
结构特点 夹管阀，⽓驱动
驱动⽅式 ⽓动
密封原理 软密封
安装位置 可选
安装⽅式 管式安装
过程阀连接 G2
公称通径 DN 50
阀功能 两位两通常开式，单电控阀
流向 可逆
介质压⼒ 0 Mpa...0.2 Mpa
0 bar...2 bar
0 psi...29 psi
关于介质压⼒的注意事项 针对其在真空范围内的使⽤情况，已于室温下使⽤空⽓在最⾼ -0.09
MPa 压⼒下进⾏过测试。视具体应⽤⽽定，可能需要在控制侧⽣成反
真空以确保介质流动。
⼯作压⼒ 0 Mpa...0.45 Mpa
0 bar...4.5 bar
0 psi...65.25 psi
标称压⼒ PN 10
压差 0.25 Mpa
36.25 psi
差压 2.5 bar
破裂压⼒ 1.6 Mpa
232 psi
爆破压⼒ 16 bar
过载压⼒ 0.78 Mpa
7.8 bar
113.1 psi
复位类型 反弹弹性
2025-2-14 – 更新导致更改恕不另⾏通知 - Festo SE & Co. KG 1/2